Questions & Answers #1

1. Where can we find specs and additional information.

Answer: The specifications for all requested items can be found in **Part-D** bid response page 19 &20 of the bid document.

2. Can we offer our products if it's calls for a specific product?

Answer: All items are currently in use by HCSO and for that reason we are seeking the specified items listed in the bid document.

3. Can we bid on only some lines, or it must be all?

Answer: Vendors can bid on any and/or all goods listed in this Invitation to Bid.

Q&A #I 11/21/2023